
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

   
 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ  

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 от 3 апреля 2018 года N 252-ПП  

 
 О внесении изменения в постановление Правительства Москвы от 22 августа 2012 г. N 425-

ПП   

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25 "О правовых актах города 

Москвы"  Правительство Москвы  

постановляет:  

1. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от 22 августа 2012 г. N 425-ПП 

"Об утверждении Положения о Департаменте здравоохранения города Москвы"  (в редакции 

постановлений Правительства Москвы от 2 апреля 2014 г. N 158-ПП , от 27 мая 2014 г. N 279-ПП , 

от 2 декабря 2014 г. N 716-ПП , от 24 марта 2015 г. N 134-ПП , от 30 июня 2015 г. N 379-ПП , 

от 2 июля 2015 г. N 403-ПП , от 1 декабря 2015 г. N 822-ПП , от 26 июля 2016 г. N 455-ПП , 

от 22 ноября 2016 г. N 771-ПП , от 21 декабря 2016 г. N 917-ПП , от 6 февраля 2017 г. N 24-

ПП , от 22 августа 2017 г. N 564-ПП ), дополнив приложение к постановлению  пунктом 4.2.8(6) в 

следующей редакции:  

"4.2.8(6). Департамент устанавливает порядок проведения оценки последствий принятия 

решения о ликвидации медицинской организации, подведомственной Департаменту, о 

прекращении деятельности ее обособленного подразделения и порядок создания комиссии по 

оценке последствий принятия такого решения и подготовки указанной комиссией заключений.".  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра 

Москвы в Правительстве Москвы по вопросам социального развития Печатникова Л.М.  

Мэр Москвы  

С.С.Собянин  

Электронный текст документа  

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:  

официальный сайт  

Мэра и Правительства Москвы  

www.mos.ru, 04.04.2018  

О внесении изменения в постановление Правительства Москвы от 22 августа 2012 г. N 425-ПП 

(Источник: ИСС "КОДЕКС")  

 

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=537922502
kodeks://link/d?nd=537922502
kodeks://link/d?nd=3711954
kodeks://link/d?nd=3711954
kodeks://link/d?nd=537922502
kodeks://link/d?nd=537922502
kodeks://link/d?nd=537952526
kodeks://link/d?nd=537955563
kodeks://link/d?nd=537965368
kodeks://link/d?nd=537971517
kodeks://link/d?nd=537976512
kodeks://link/d?nd=537976671
kodeks://link/d?nd=537984739
kodeks://link/d?nd=441800947
kodeks://link/d?nd=456028512
kodeks://link/d?nd=456032546
kodeks://link/d?nd=456040779
kodeks://link/d?nd=456040779
kodeks://link/d?nd=456087450
kodeks://link/d?nd=537922502&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0KB
kodeks://link/d?nd=557015068
kodeks://link/d?nd=557015068

